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 رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان کوه چنار از مهار آتش سوزى 
گسترده در جنگل هاى بلوط بخش کوهمره نودان خبر داد.

ســجاد امیرزاده گفــت: تیم هــاى عملیاتى هلال احمر شهرســتان 
کوه چنار به محض اطلاع از وقوع آتش ســوزى به طور مســتمر در صحنه 
حضور داشــتند و ضمــن پشــتیبانى از نیروهاى امدادى بــه 6 مصدوم 

کمک هاى اولیه و خدمات درمان سرپایى ارائه کردند که در این اتفاق یک 
نفر براى درمان تخصصى به بیمارستان منتقل شد.

وى ادامه داد: این حادثــه با حضور نیروهاى منابع طبیعى، تیم هاى 
تخصصى آتش نشانى شیراز، نیروهاى مردمى، یگان حفاظت محیط زیست 
اســتان و نیروهاى داوطلب از چندین شهرســتان اســتان فارس پس از 

سه روز مهار شد.
رئیس هلال احمر کوه چنار با اشــاره به همکارى مستمر و نقش مهم 
نیروهاى مردمى و داوطلبان در مهار این آتش ســوزى تصریح کرد: با مهار 
آتش ســوزى، وضع منطقه تحت کنترل قرار دارد و تیم هاى نظارتى براى 
پیشگیرى از هرگونه شعله ور شدن مجدد، همچنان در آماده باش هستند.

مهار آتش سوزى در جنگل هاى بلوط کوه چنار

 فرمانده انتظامى استان گیلان با بیان اینکه متهم 
در یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان رشت دستگیر 
شد، افزود: این فرد در تحقیقات پلیس پس از مواجهه 
با مدارك، شــواهد و مستندات به 5 فقره کلاهبردارى 
به مبلغ تقریبى 13 میلیــارد و 500 میلیون تومان با 
معرفى خود به عنوان جراح مغز و اعصاب و جعل اسناد 

و مهر اعتراف کرد.
ســردار حسین حسن پور با اشــاره به تلاش هاى 
شــبانه روزى کارکنان انتظامى بــراى ارتقاء امنیت و 
پیشــگیرى از وقوع جرایم در سطح جامعه، اظهار کرد: 
مردم مى توانند با توجه به هشدارها و توصیه هاى پلیس 
و دقت در انجام معاملات از ســودجویى کلاهبرداران و 

جاعلان جلوگیرى کنند. 
وى از ارجــاع یــک فقــره مرجوعــه قضائى به 
پلیس آگاهى اســتان مبنى بر انجــام کلاهبردارى و 

غصب عنوان در رشــت خبر داد و گفــت: کارآگاهان 
اداره مبــارزه با جعــل و کلاهبردارى آگاهى اســتان 

بــا انجــام اقدامــات فنى و نامحســوس نســبت به 
شناســایى متهم و جمع آورى ادله و مســتندات لازم 

اقدام کردند.
فرمانده انتظامى استان گیلان با بیان اینکه متهم 
ســابقه دار این پرونده ها در یک عملیــات غافلگیرانه 
در شهرســتان رشت دستگیر شــد، افزود: این فرد در 
تحقیقــات پلیس پس از مواجهه با مدارك، شــواهد و 
مســتندات به 5 فقره کلاهبردارى بــه مبلغ تقریبى 
13 میلیــارد و 500 میلیــون تومان بــا معرفى خود 
بــه عنوان جــراح مغز و اعصاب و جعل اســناد و مهر

اعتراف کرد.
این مقام ارشــد انتظامى با بیــان اینکه 14 عدد 
مهرجعلى شــرکت ها، تجارتخانه ها، بنگاه و 3 دستگاه 
گوشــى تلفن همراه و لپ تاب بــا تصاویرى از متهم با 
روپوش ســفید از داخل کشوى وى کشف شد، گفت: 
کلاهبردار 43 ساله با تکمیل پرونده براى سیر مراحل 

قانونى به مرجع قضائى معرفى شد.

پایان راه مخل نظم و امنیت
 در زرین دشت

انتظامــى  فرمانــده 
فردى  دستگیرى  از  زرین دشت 
که با اسلحه اقدام به تیراندازى 
کرده بــود، در این شهرســتان 
رحمت اله  داد.ســرهنگ  خبــر 
بــا  گفت وگــو  در  ارجمنــدى 
پلیس،  خبرگــزارى  خبرنــگار 
اظهار داشت: در پى اعلام به مرکز فوریت هاى پلیسى 
110 مبنــى بر اینکه فردى با اســلحه شــکارى در 
درگیرى اختلاف ملکى اقدام به تیراندازى نموده است 
که با توجه به اهمیت و حساســیت، بلافاصله بررسى 
موضوع در دســتور کار ماموران پلیس امنیت عمومى 

قرار گرفت.
وى افــزود: مامــوران پلیس تحقیقــات خود را 
آغــاز و موفق شــدند در کمتر از 24 ســاعت عامل 
تیراندازى و ناامنى را دســتگیر و یک قبضه اســلحه 
شــکارى غیرمجاز که با آن قــدرت نمایى کرده بود، 
را کشــف کنند.فرمانده انتظامى زرین دشــت با بیان 
اینکه متهمتحویل مرجع قضایى شــد، گفت: پلیس 
همواره با افــرادى که بخواهند به هر طریقى اقدام به 
قــدرت نمایى و مختل کردن نظــم و امنیت عمومى 
مــردم کنند، مقتدرانــه و در چارچوب قانون برخورد 

خواهد کرد.

دستگیرى قاتل که هموطنش 
را کشته بود  

فرمانــده انتظامــى داراب از قتــل فردى از 
اتباع بیگانه و دســتگیرى قاتل ایــن پرونده، خبر 
داد.ســرهنگ سیدرحمان هاشــمى در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگــزارى پلیس، بیان داشــت: در پى 
وقوع یک فقره قتل در ســى  ویکم اردیبهشــت ماه 
ســال جارى در یکى از باغ هاى منطقه «پیرغیب 
فســارود» داراب و اعــلام به پلیس، رســیدگى به 

موضوع در دستورکار پلیس آگاهى قرار گرفت.
وى افزود: کارآگاهان در گام نخست با بررسى 
جسد حدودا 43 ســاله، آثار ضربه جسم سختى را 
بر روى ســینه مقتول مشــاهده که طى تحقیقات 
میدانى و اطلاعاتى مطلع شــدند، وى اتباع بیگانه 
است و با یکى از هموطنان خودش مشکل داشته و 
احتمال قتل توسط شخص مورد نظر متصور است. 
فرمانده انتظامــى داراب تصریح کــرد: کارآگاهان 
تحقیقــات خود را آغــاز و با اقدامــات فنى موفق 
شــدند مخفیگاه فرد مشکوك (قاتل) در شهرستان 
تصریح  استهبان را شناسایى کنند.سرهنگ هاشمى
کرد: ماموران این فرماندهى بــا همکارى کارکنان 
پلیــس آگاهى اســتهبان جــوان 25 ســاله را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
ایــن مقــام انتظامى با اشــاره بــه اینکه فرد 
دستگیر شده که اتباع بیگانه بود در بازجویى اولیه 
اقرار کرد که با شــىء سخت (کلنگ) دوستم را به 
دلیل اختلافات شــخصى به قتل رســاندم، گفت: 

متهم براى سیر مراحل قانونى روانه دادسرا شد.

دستگیري سارق موتورسیکلت 

فرمانده انتظامی مرودشــت از دستگیري سارق 
و کشــف یک دستگاه موتورســیکلت سرقتی در این 
شهرستان خبرداد.سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت وگو 
با خبرنــگار خبرگزاري پلیس، در تشــریح این خبر 
بیــان کرد: ماموران پاســگاه انتظامی درودزن هنگام 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه 
موتورســیکلت مشــکوك و آن را براي بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
وي افزود: در بررســی هاي اولیه و اســتعلام از 
سامانه پلیس آگاهی مشــخص شد که موتورسیکلت 
مذکور سابقه سرقت دارد.فرمانده انتظامی شهرستان 
مرودشــت با بیان اینکه ســارق موتورسیکلت پس از 
ســیر مراحل قانونی روانه زندان شــد، هشــدارداد: 
شــهروندان با رعایت هشــدارهاي انتظامی و جدي 
گرفتن توصیه هاي پلیس، ســارقان را ناکام گذاشته و 
در حفظ امنیت شــهر و محله خود مشــارکت داشته 

باشند.

آتش سوزى در بیمارستانى در هامبورگ آلمان
 با 3 کشته و ده ها مصدوم

 بارش شدید باران در ایالت هاى شمال شرق هند منجر به سیل و رانش 
زمین در سه روز گذشته شده و جان دست کم 26 نفر را گرفته است

 بر اثر دو تصادف زنجیره اى همزمان در محور زاهدان–زابل
 به دلیل طوفان شن، 46 نفر مصدوم شدند

تصادف مرگبار پژو با یک پیکان پارك شده در حاشیه بزرگراه تهران 
-کرج، یک کشته و دو مصدوم بر جاى گذاشت

 جراح مغز قلابى دستگیر شد

کشف دپو سوخت فاقد مجوز 
قانونی در شیراز 

فرمانده انتظامی شــیراز گفت: با تلاش ماموران 
کلانتري 12فخرآباد این شهرســتان، 5 هزار و 400

لیتر ســوخت فاقد مجوز قانونی کشف شد. سرهنگ 
اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري 
پلیس، اظهار داشــت: ماموران کلانتري 12فخرآباد از 
خبــري مبنی بر دپوي ســوخت قاچــاق در یکی از 

محله هاي شهر شیراز مطلع شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: ماموران 
پــس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر 
اعزام و در بازرســی از یک منزل مســکونی، 5 هزار و 
400 لیتر گازوئیل فاقد مجوز قانونی کشــف کردند.

وي ادامه داد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.

 انبار کالاهاى قاچاق 
در پاسارگاد لو رفت 

فرمانده انتظامی پاســارگاد از کشف انواع کالاى 
قاچاق به ارزش 2 میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد.ســرهنگ على زنگنه نیــا در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگــزارى پلیس، بیــان کرد: در راســتاى برخورد 
بــا قاچاق کالا، طرح آرامش و امنیت در شهرســتان 
پاســارگاد به مرحله اجرا درآمــد.وى افزود: ماموران 
پلیــس آگاهى ایــن فرماندهى با انجام یک ســرى 
اقدامات فنــى از دپو کالاى قاچاق در یک انبار مطلع 
و پس از هماهنگى قضایى، در بازرســى از آن مکان، 
8 دســتگاه کارت گرافیک، یک دستگاه مادر بورد با 
پاور برق، یک دســتگاه موتورسیکلت چهارچرخ ویک 

دستگاه مینى تریل درمحل کشف شد.
زنگنه نیا ارزش اموال مکشوفه برابر نظر  سرهنگ
کارشناســان را 2میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در 

این خصوص یک نفر به مرجع قضایى معرفى شد.

کشف  10 کیلوگرم حشیش
 در جهرم 

جهرم  انتظامى  فرمانــده 
از کشــف 10 کیلوگــرم مواد 
مخدر از نوع حشیش خبر داد.

در  سرهنگ على اصغر محمدپور
گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري 
مامورین  داشــت:  بیان  پلیس، 
پلیس مبــارزه با مــواد مخدر 

جهرم با اقدامات فنى از دپو حشیش در یک باغ مطلع 
و بررسى موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وى 
افزود: با توجه به اقدامات فنى و پلیســى محل دپودر 
باغ شناســایى و ماموران پس از هماهنگى قضایى در 
بازرسى از آن موفق شدند 10 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع حشیش که به طرز ماهرانه اى در زیر خاك مخفى 

شده بود، کشف شد.
فرمانــده انتظامــى جهرم  با اشــاره بــه اینکه 
تحقیقات جهت دســتگیرى متهم ادامــه دارد،اظهار 
داشــت: پلیس در برخورد با ســودا گــران مرگ با 

قاطعیت برخورد مى کند.

اجراي طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی در اقلید

گفت: اجــراي طرح  فرمانــده انتظامــی اقلید
ارتقاء امنیــت اجتماعی، احســاس امنیت را در بین 
شهروندان افزایش می دهد. سرهنگ لطف اله محمدى 
درگفت وگو با خبرنگار خبرگــزارى پلیس بیان کرد: 
در راستاي توسعه احساس امنیت، طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی بــا بهره گیري حداکثــري از توان انتظامی 
و عملیاتــی ماموران این شهرســتان، طى یک هفته 
گذشــته با قدرت وجدیت اجراشــد.وى ادامه داد: در 
اجراي این طرح ماموران موفق شــدند80 دســتگاه 
وسیله نقلیه متخلف را توقیف وروانه پارکینگ کنند.

فرمانده انتظامی اقلید خاطر نشــان کرد: دستگیري 
10 ســارق وکشــف 9 فقره سرقت،کشف یکدستگاه 
وانت نیسان مسروقه و کشف 2 هزار و 500 کیلوگرم 
آرد خارج از شــبکه توزیع، از دیگر نتایج اجراى این 

طرح ها بود.

فارسفارس

فرمانده انتظامى شهرســتان خرمدره از دســتگیرى یک پیرزن 60
ســاله خبر داد و گفت: این ســارق اقدام به کش روزنى از طلافروشى ها 

مى کرد.
ســرهنگ علیرضا مقدم  با اعلام این خبر اظهار داشت: پس از وقوع 
سرقت طلا و تلفن همراه از یک طلافروشى در شهر خرمدره، رسیدگى به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وى افزود: در تحقیقات گسترده ماموران 
کلانترى 11 مشــخص شد ســارق؛ پیرزنى60 ساله، اهل و ساکن یکى از 

اســتان هاى مرکزى کشور اســت که به صورت حرفه اى اقدام به سرقت 
گوشى همراه و طلا از طلافروشى کرده است. 

ماموران کلانترى 11 این فرماندهى با شــگردهاى پلیسى سارق را 
دســتگیر و جهت انجام تحقیقات به پلیس آگاهى منتقل کردند. فرمانده 
انتظامى شهرســتان خرمدره خاطرنشــان کرد: متهم در مواجهه با دلایل 
و مســتندات در دست صراحتا به بزه انتســابى اعتراف کرد که با تشکیل 

پرونده مقدماتى در اختیار مقام قضایى قرار گرفت.

 سارق طلا و موبایل یک پیرزن 60 ساله بود

کشف سیگار قاچاق در نى ریز
جانشین فرمانده انتظامى نى ریزاز کشف 27 هزار و 600 نخ سیگار 

قاچاق در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ مرتضى رمضانى در گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى پلیس، 
بیــان کرد: مامــوران انتظامی این فرماندهى حیــن کنترل خودروهاى 
عبورى درمحورهاى مواصلاتى به یک دســتگاه انوبوسمشکوك و آن را 

براى بررسى بیشتر متوقف کردند.
ســرهنگ رمضانى با اشــاره به اینکه در بازرســى از این اتوبوس
27 هزار و 600 نخ ســیگار خارجیقاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان 
ارزش اموال مکشــوفه را 2 میلیارد ریال برآورد کردند و راننده به مرجع 

قضایى معرفى شد. 

دستگیرى سارق اماکن عمومى در خفر
فرمانده انتظامی خفر از دستگیریسارق حرفه اى در این شهرستان 

خبر داد.
ســرهنگ محســن دیدارى در گفت  وگو با خبرنــگار خبرگزاري 
پلیس، اظهار داشــت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن عمومى 
درشهرستانخفر، بررســی موضوع به صورت ویژه در دستور کارمامورین 
کلانتــرى 11 قرار گرفت.وي افزود: پس از پیگیرى هاى شــبانه روزى و 
بى وقفه،ســرانجام مامورین موفق شدند در این خصوص یک نفر سارق 
با بیان اینکه متهم در بازجویى  حرفه ایرا دستگیرکنند. سرهنگ دیدارى
اولیه به 3 فقره ســرقت از اماکن عمومى  اقرار کرد، گفت: ســارق براى 

سیر مراحل قانونى روانه دادسرا شد.

کشف دستگاه گنج یاب غیرمجاز در بوانات 
فرمانده انتظامی بوانات از کشف یک دستگاه گنج یاب و دستگیرى 
یک نفر در این شهرســتان خبر داد.سرهنگ پرویز ارجمند در گفت وگو 
با خبرنگار خبرگزاري پلیس، اظهار داشــت: مامورین پاســگاه انتظامى 
ســیمکان حین کنترل خودروهاى عبــورى در محورهاى مواصلاتى به 
یک ســوارى پژو پارس مشکوك و جهت بررســى بیشتر آن را متوقف 
کردند.وى ادامه داد: در بازرســى از این خودرو یک دستگاه گنج یاب به 
همراه  متعلقات مربوطه کشــف و یک نفر نیز در این خصوص دستگیر 
شد.ســرهنگ ارجمند با بیان اینکه از سوي کارشناسان مربوطه، ارزش 
گنج یاب کشف شده 3 میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: متهم براي 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

پلیــس، مرد میانســال را که بــه خاطر اختلاف بر ســر مبلغ رهن 
یــک خانه پیرمرد 80 ســاله را کشــته بود، پس از یک هفته دســتگیر 
کرد. هفته گذشــته خبــر قتل مردى 80ســاله در خانــه اش به پلیس 
اعلام و پرونده اى در شــعبه اول دادسراى امور جنایى تهران تشکیل شد. 
با شــروع تحقیقات، عامل قتل که مردى 52ساله بود شناسایى و دستگیر 

شد. 
متهم در اعترافاتش گفت: «با همســرم اختــلاف پیدا کرده بودم و 
براى اینکه جدا زندگى کنم به دنبال رهن یک خانه بودم. در ســایت هاى 
را دیدم، به صاحبش که مردى 80ســاله بود مبلغى را پیشــنهاد دادم اما اینترنتــى یک خانه پیدا کردم و با صاحبخانــه تماس گرفتم. وقتى خانه 

صاحبخانه قبول نمى کرد. یک شــب با صاحبخانه قرار گذاشــتم و به در 
منزل او رفتم اما باز هم بر ســر مبلغ رهن جر و بحث کردیم و در نهایت 

با چاقو او را زدم.» 
پس از این حادثه، پیرمرد به بیمارســتان منتقل و سه روز بعد فوت 
شــد. در ادامه بررسى ها، مشخص شــد مقتول در ایران کسى را نداشته 
و فرزندانش در خارج از کشــور بودند که پس از فوت پدرشــان به کشور 

بازگشتند و شکایت کردند. 
اکنون پرونده در شــعبه اول دادســراى جنایى مفتــوح و در حال 

رسیدگى است.

قتل مرد 80 ساله به خاطر پول رهن خانه

دستگیرى عاملان نزاع منجر به قتل در رامهرمز
عامــلان نــزاع منجر به قتــل در یکــى از تالارهاى شهرســتان 
رامهرمــز در کمتــر از چند ســاعت شناســایى و دســتگیر شــدند.

دادســتان عمومى و انقلاب رامهرمز از شناسایى و بازداشت عاملان نزاع 
منجر به قتل در یکى از تالارهاى این شهرستان در کمتر از چند ساعت 

خبر داد.
شــهاب الدین بهبهانى بیان کرد: در پى وقوع یک فقره نزاع دسته 
جمعى در یکى از تالارهاى این شهرســتان، یک نفر به قتل رسید. وى 
ادامــه داد: پس از این اتفاق بازپرس شــعبه دوم دادســراى رامهرمز به 
همراه عوامل انتظامى در صحنه جرم حضور یافت و دســتورات قضایى 

لازم جهت شناسایى به موضوع صادر شد.
بهبهانــى گفت: با اقدام به موقع فراجاى شهرســتان و جانشــین 
کلانتــرى 12، عاملین این اتفاق در کمتر از چند ســاعت شناســایى و 
با اســتفاده از ظرفیت بزرگان طایفه، تحویل مراجع انتظامى شدند.وى 
افزود: متهمان بازداشت و تحقیقات تکمیلى جهت کشف زوایاى مختلف 

موضوع، ادامه دارد.

قتل جوان 22 ساله در هرسین
فرمانده انتظامى هرسین گفت: با تلاش ماموران پلیس شهرستان، 
جوان 22 ســاله اى که مرتکب قتل یک جوان همســن خود شده بود، 
بازداشــت شد.ســرهنگ افشــین دارایى در خصوص جزئیات این خبر 
اظهــار کرد: پس از اعــلام مرکــز فوریت هاى پلیســى 110 مبنى بر 
وقوع درگیرى میان دو جوان حدودا 22 ســاله در پارك شــهر هرسین، 
رســیدگى به موضوع در دســتور کار قرار گرفــت.وى ادامه داد: پس از 
حضور ماموران در محل درگیرى و انجام تحقیقات ابتدایى مشخص شد 
یکــى از این دو نفر با ضربه چاقو اقدام به مجروح کردن فرد دیگر کرده 

و متوارى شده است.
دارایى با اشــاره به انتقال جوان مجروح به بیمارستان، خاطرنشان 
کرد: تحقیقــات تکمیلى پلیس حاکى از جــان باختن این فرد به علت 
شــدت جراحــات وارده در بیمارســتان بود.فرمانده انتظامى هرســین 
خاطرنشــان کرد: بــا قتل این جوان تحقیقات همــه جانبه پلیس براى 
شناسایى مخفیگاه متهم متوارى آغاز شد و در نهایت ماموران توانستند 

قاتل فرارى را در مخفیگاهش بازداشت کنند.

دستگیرى عوامل اسیدپاشى در شمس آباد
فرمانده انتظامى شهرســتان رى از شناسایى و دستگیرى عاملان 
اســید پاشــى بر روى یک دســتگاه خودرو در محدوده شــمس آباد،

خبر داد.
ســرهنگ حســین مافى در تشــریح ایــن خبر اظهار داشــت: 
برابــر گزارش واصلــه مبنى بر وقوع یک مورد اســید پاشــى بر روى 
خــودروى شــهروندان در شــهرك صنعتى شــمس آبــاد، بلافاصله 
شناســایى و دســتگیرى عامل یا عاملان به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران کلانترى 178 شــمس آباد قــرار گرفت.وى افــزود: ماموران 
انتظامــى پس از انجــام تحقیقات اولیه همچنین اســتفاده از ابزارهاى 
نوین پلیسى توانستند 2 متهم اصلى را شناسایى و در عملیاتى منسجم 

دستگیر کنند.
ســرهنگ مافــى تصریــح کــرد: طــى بررســى هــاى صورت 
گرفته متهمان دســتگیر شده از خویشــاوندان شاکى بودند و دلیل این 
کار را اختلافات قبلى نامیدندکه پس از تشــکیل پرونده تحویل مراجع 

قانونى شدند.

پایان گروگانگیرى با مرگ گروگانگیر در لنگرود
حادثه گروگان گیــرى در یکى از محلات ویلایى 
لنگرود با مداخله سریع نیروهاى انتظامى و آتش نشانى 
خاتمــه یافت. یک مورد گروگان گیــرى خانوادگى در 
شهرســتان لنگرود با دخالت به موقع نیروهاى انتظامى 
پایــان یافت و فرد مهاجم که اقدام به آتش ســوزى و 
تیرانــدازى به ســمت مأموران کرده بــود، در جریان 
عملیات پلیس مجروح و پس از انتقال به بیمارســتان 

جان باخت.
سرهنگ ارســلان صبح زاهدى، فرمانده انتظامى 

شهرســتان لنگرود، با اعلام جزئیات این حادثه گفت: 
گزارشــى مبنى بر وقوع یک فقره آتش سوزى عمدى و 
گروگان گیرى در یکى از مناطق ویلایى شهرســتان به 
مرکز فوریت هاى پلیسى اعلام شد که بلافاصله عوامل 
انتظامى به همراه مأموران آتش نشــانى به محل اعزام 

شدند.
به گفته فرمانده انتظامى شهرســتان لنگرود، در 
بررســى اولیه مشخص شــد مردى 55 ساله، به دنبال 
اختلافات خانوادگى، همســر خود را در منزل محبوس 

و با اقدام به آتش ســوزى، جان وى را به خطر انداخته 
است.متأســفانه در حین عملیات اطفــاى حریق، فرد 
گروگان گیر با اســتفاده از ســلاح شــکارى به سمت 
مأموران شــلیک کرد که در نتیجه، یک نفر از عوامل 

انتظامى و 2 آتش نشان دچار جراحات سطحى شدند.
فرمانده انتظامى شهرســتان لنگرود با اشــاره به 
واکنش ســریع نیروهاى پلیس براى مهار وضع، اظهار 
کرد: با هدف حفظ جان گروگان و جلوگیرى از آسیب 
بیشتر به افراد حاضر در صحنه، مأموران در اقدامى قاطع 

و دقیق، بــا تیراندازى متقابل، فرد مهاجم را زمین گیر 
و گروگان را با موفقیت آزاد کردند.صبح زاهدى با بیان 
اینکه حریق با تلاش آتش نشانان مهار شد و از سرایت 
آن به مناطق مجاور جلوگیرى به عمل آمد، افزود: فرد 
گروگان گیر که در جریان درگیرى مجروح شــده بود، 
به بیمارستان منتقل شد اما جان خود را از دست داد.

خوشبختانه حال سایر مصدومان حادثه مساعد گزارش 
شده و تحقیقات تکمیلى در خصوص ابعاد مختلف این 

حادثه توسط مراجع ذى ربط ادامه دارد.


